
USKRS

TOP 
IZBOR!

Od četvrtka

# 227777

-34%

189.99

1 kg

289.99

Sveže pile
•	 Cca 1,5 kg

komad

7.99 din

30
komada

# 241396

1 kom. = 7.99 din

-61%
30 kom.

619.99

239.70

Jaja
•	 Klasa M

Od četvrtka 25.04.
 do subote 04.05.

Uz kupon. Aktiviraj i uštedi.

389.99

450 g

779.99

-50%

# 228806

Maks. 2 komada

1 kg = 866.65 din

Milbona

Mlada gauda
•	 48% m. m.

Uz kupon. Aktiviraj i uštedi.

184.99

1 kg

309.99

-40%

# 200017

Maks. 2 pakovanja

Hervest Basket

Pomfrit
•	 Ekstra tanki

# 82231

-42%

39.99

kom.

69.99

Krastavac
•	 Salatni

1
komad

Uz kupon. Aktiviraj i uštedi.

119.99

1 l

134.99

SAMO!

# 231060

Maks. 4 komada

Sani

Suncokretovo
ulje

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04

KN · 17/24

www.lidl.rs

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.

OD ČETVRTKA 25.04. 
 DO NEDELJE 28.04.

/LidlSrbija



24%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

109.99
144.99

# 226166

MAKS. 2 KOMADA

Pilos

Kisela pavlaka
• 20% m. m.
• 400 g
• 1 kg = 274.98 din

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 25.04.  
DO NEDELJE 28.04.



529.99
# 247518

38% GRATIS
Redovna cena za 300 g = 429.99 din

Pikok

Kulen XXL
• 600 g
• 1 kg = 883.32 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

OD  ČETVRTKA 
25.04.

/LidlSrbija



199.99
# 7011185

Sveža jaja

Bela jaja
• Klasa M
• 10 kom.
• 1 kom. = 18.- din
•

komad
18.- din

Sveža jaja

Jaja iz podnog
uzgoja XXL 
• Klasa M
• 18 kom.
• 1 kom. = 11.12 din

komad
11.12 din

179.99
# 245166

18
komada

10
komada

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA 25.04.  
DO SUBOTE 04.05.



24%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

249.99

189.99
# 226126

MAKS. 2 PAKOVANJA

Bellarom

Kafa
• Pržena i mlevena
• 200 g
• 1 kg = 949.95 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

OD ČETVRTKA 25.04.  
DO UTORKA 30.04.

/LidlSrbija



Veliki grill
asortiman

očekuje te od
ove nedelje

u Lidlu!

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



OD ČETVRTKA 25.04. 
 DO NEDELJE 28.04.

Dimljena 
bela vešalica
• Cca 500 g

-20%

799.99

 1 kg

999.99

# 255446

Marinirani 
pileći batak i 
karabatak
• U čili marinadi

-20%

339.99

500 g

1 kg = 679.98 din

429.99

# 9003614

Sveža pivska 
kobasica 

-23%

299.99

400 g

1 kg = 749.98 din

389.99

# 247022

Sveži 
banjalučki ćevapi
• Od junećeg i

svinjskog mesa

-21%

319.99

400 g

1 kg = 799.97 din

# 246997

409.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

/LidlSrbija



NEZAVISNO
ISTRAŽIVANJE
POTVRĐUJE!*

*Izvor: Agencija za istraživanje tržišta
Deep Dive (celo istraživanje na deep-dive.rs)

Analiza cena nedeljne potrošačke korpe hrane i bezalkoholnih pića, mart 2024. Istraživanje je bazirano
na prosečnoj potrošačkoj korpi definisanoj od strane Republičkog zavoda za statistiku koju čini 73 proizvoda.

Analiza je vršena u pet maloprodajnih lanaca: DIS, Idea, Lidl, Maxi, Roda i to u Beogradu, Novom Sadu, Nišu i Kragujevcu.  

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



OD ČETVRTKA 25.04. 
 DO NEDELJE 28.04.SVEŽE MESO

SVEŽA RIBA

SAMO!

369.99

1 kg

# 233139

Sveži 
ćureći batak
• Cca 950 g

Sveže 
svinjsko meso
za gulaš XXL 
pakovanje
• Od plećke
• Cca 1 kg

UŠTEDA
170 din

SAMO!

699.99

1 kg

# 267614

Ušteda 170 din
Redovna cena za 850 g = 739.99 din

Sveži file 
lososa
• Cca 300 g -20%

2 299.99

1 kg

# 238062

2 899.99

-140 din

599.99

1 kg

739.99

# 235063

Sveža slanina
• Narezana
• Sa kožom
• Cca 1 kg

UŠTEDA
140 din

Sveži 
ćureći file 
• Od grudi
• Cca 1 kg

SAMO!

869.99

1 kg

# 233138

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

/LidlSrbija



Zvanični partner Preuzmi sada Lidl Plus aplikaciju

Osvoji karte
i organizovano putovanje
za UEFA EURO 2024™

OD ČETVRTKA 11.04. 
 DO PONEDELJKA 06.05.

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



OD ČETVRTKA 25.04. 
 DO NEDELJE 28.04.VOĆE I POVRĆE

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24 do 27.02.24.

pakovanje

100 g SAMO!

79.99

pak. / 100 g

1 kg = 799.90 din

# 82196

Domaći 
baby spanać

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-28%

99.99

pak. / 250 g

139.99

# 80801

1 kg = 399.96 din

pakovanje

250 g

Maks. 3 pakovanja

Domaće 
jagode

-33%

29.99

veza

44.99

# 82236

veza

Domaći 
mladi 
crni luk

1
komad

Avokado
*	 Redovna cena za kupljen  

1 proizvod: 134.99 din

2+1

89.99

kom.

# 80616

GRATIS
Akcijska cena po komadu
za 3 kupljena proizvoda

pakovanje

200 g

-40%

59.99

pak. / 200 g

1 kg = 299.95 din

99.99

# 82869

Celer 
štapići

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

/LidlSrbija



-50%
NA DRUGI proizvod

11.99*

60 g

1 kg = 199.84 din

Akcijska cena po komadu
za 2 kupljena proizvoda

# 235741

-20%

 39.99

95 g

# 7007234

 1 kg = 420.95 din

49.99

Bela kajzerica
* Redovna cena za

kupljen 1 proizvod:
15.99 din

Beli hleb
sa susamom

-25%

59.99

400 g

1 kg = 149.98 din

79.99

# 225539

Od četvrtka 25.04.
 do utorka 30.04.

-20%

39.99

60 g

1 kg = 666.50 din

49.99

# 223993

Kifla sa 
maslinama

Rolnica sa
punjenjem od
maline i vanile

OD PONEDELJKA 22.01. 
DO SREDE 24.01.

OD ČETVRTKA 25.04.  
DO NEDELJE 28.04.

KN · 03/246 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.

SVEŽE PECIVO



Pilos 

Edamer sir
• U listićima

-25%

149.99

150 g

# 224421

1 kg = 999.94 din

199.99

Freshona

Zamrznuti miks 
povrća za rusku 
salatu XXL

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

219.99
1,25 kg

1 kg = 176.- din

# 240605

250 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 219.99 din

Baroni 

Dimljena 
pečenica
• Narezana

Pikok

Pileća prsa
• Sa 60% mesa

-20%

239.99

400 g

# 226517

1 kg = 599.98 din 

299.99

-29%

119.99

100 g

1 kg = 1 200.- din

169.99

# 7004113

OD ČETVRTKA 25.04.  
DO NEDELJE 28.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
7KN · 03/24

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

SVEŽE PECIVO

/LidlSrbija

29%
POPUSTI DO 



Freshona

Zamrznuti 
voćni miks 
XXL 

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

549.99
1 kg

 

# 247152

250 g GRATIS
Redovna cena za 750 g = 549.99 din

Milbona

Voćni jogurt
• Niskomasni
• Više vrsta voća

8
komada

-26%

219.99

8 x 125 g

# 202247

 

299.99

Maks. 3 komada

Chef Select & You

Sveže testo za pizzu 
XXL pakovanje

-20%

199.99

550 g

1 kg = 363.62 din

# 238154

249.99

Solevita

Smoothie
• Više vrsta
• 100% voće
• Bez

dodatog
šećera

-33%

99.99

250 ml

# 200301

1 l = 399.96 din

149.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

Pilos

Jogurt  
• 2,8%

m. m.

-20%

94.99

1 kg

119.99

# 225525

 

OD PONEDELJKA 22.01. 
DO SREDE 24.01.

OD ČETVRTKA 25.04.  
DO NEDELJE 28.04.

KN · 03/248 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.

SUPER UŠTEDA
OD ČETVRTKA

33%
POPUSTI DO 



Baroni  

Bekon
•	 Dimljeni

-24%

999.99

1 kg

1 329.99

# 7003403

Pikok

Grill 
kobasica

-21%

219.99

280 g

# 226508

1 kg = 785.68 din 

279.99

Chef Select

Hot dog rolnice
•	 Sa nadevom  

od sira i senfa

Pikok

Pileća posebna  
kobasica sa sirom
•	 Bez glutena 

Ocean Sea

Panirani riblji 
štapići
•	 Od fileta  

Alaska Pollock

-21%

359.99

450 g

1 kg = 799.98 din

# 200002

459.99

-20%

269.99

1 kg

# 239847

339.99

-20%

134.99

400 g

 1 kg = 337.48 din

169.99

# 7004408

OD ČETVRTKA 25.04.  
DO NEDELJE 28.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
9KN · 03/24

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

/LidlSrbija



C 

Senf
• Delicates
• Bez glutena

439.99
1 kg

# 7008503

Dijamant 

Majonez 
• Classic

Pilos

Pavlaka  
za kuvanje
• 20% m. m.

104.98
1 kg

 

# 267274

250 g GRATIS
Redovna cena za 500 g = 69.99 din

Combino

Fusilli 
XXL 419.99

1,5 l

1 kg = 494.11 din 

# 7009532

Freshona

Krastavci 
• I klasa
• Oceđena

masa 850 g

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

-22%

139.99

280 g

1 kg = 499.97 din

179.99

# 232737

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

-25%

209.99

500 ml

# 248668

1 l = 419.98 din

279.99

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA  
25.04. 

SUPER UŠTEDA
OD ČETVRTKA

25%
POPUSTI DO 



Campo Largo

Beli pasulj
•	 Gradištanac

*Samo uz prikaz penzionerske kartice

Popust važi samo za vlasnike 
PENZIONERSKE KARTICE*

Jazak

Mineralna 
voda
•	 Negazirana

39.99
1,5 l

1 l = 26.66 din

# 7006989

Knjaz Miloš

Gazirana 
mineralna 
voda 
•	 Multipak

1 flaša = 

49.99

# 246584

299.94
6 x 1,75 l

1 l = 28.57 din

Cena važi samo za 6 kupljenih flaša

Redovna cena flaše 59.99 din

Voćne kapi 

Negazirano 
piće od 
jabuke

99.99
2 l

1 l = 50.- din

# 261469

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

-22%

144.99

500 g

1 kg = 289.98 din

185.99

# 226128

Fin Carré 

Mlečna 
čokolada

Maks. 2 komada

-21%

74.99

100 g

94.99

# 200487

1 kg = 749.90 dinUz kupon
Aktiviraj i uštedi

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

OD ČETVRTKA  
25.04. 

/LidlSrbija



Aromata

Providna folija za namirnice
• 29 cm x 50 m

J.D. Gross 

Luksuzne  
belgijske praline
• Više vrsta

549.99
250 g

1 kg = 2 200.- din 

# 269945

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

pak.

-50%

69.99
1 m = 1.40 din 

139.99

# 7011759

399.99
0,75 l

1 l = 533.32 din 

# 7013023

Hacienda Uvanis

Garnacha 
Blanca 
sobre lías 
Navarra 
DO
• Belo vino
• 12,5% Vol.

549.99
0,75 l

1 l = 733.32 din 

# 7013066

Château Haut Nadeau

Bordeaux 
Supérieur
• Crveno vino
• 13% Vol.

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD ČETVRTKA  
25.04. 

SUPER UŠTEDA
OD ČETVRTKA

50%
POPUSTI DO 



W5

Sunđeri za 
odstranjivanje 
nečistoća

199.99
4 kom.

1 kom. = 50.- din

#230992

4
komada

5
komada

349.99
5 kom.

1 kom. = 70.- din

#229995

Teta Violeta

Sredstvo za 
čišćenje poda
•	 Više vrsta

199.99
1 l

# 250705, # 250704, # 250703

399.99
2 x 300 list.

1 rol. = 200.- din

# 7009328

Floralys

Jumbo kuhinjski
ubrusi

2x 2
rolne

Purio

Kese za 
smeće
•	 Zapremina 

60 l 

18
komada

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

-20%

139.99

18 kom.

1 kom. = 7.78 din 

176.99

# 233700

W5

Mikrofiber 
set krpa

Aromata

Kese za led
•	 U obliku kocke, flaše, 

štapića ili srca
149.99

20 kom.

1 kom. = 7.50 din
# 202069

20
komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

SUPER UŠTEDA 
OD ČETVRTKA

OD ČETVRTKA  
25.04. 

/LidlSrbija



Južna Afrika

2021.

Suvo crveno vino

16 - 18 °C

13,5% Vol.

Čile

2020.

Suvo crveno vino

16 - 18 °C

12,5% Vol.

Australija

2020.

Suvo crveno vino

14 - 18 °C

14% Vol.

-25%

412.49
1 l = 549.99 din

549.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

0,75 l

# 211186

Cimarosa

Shiraz 
Cabernet 
Sauvignon 

-25%

412.49
1 l = 549.99 din

549.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

0,75 l

# 202342

Cimarosa

Shiraz

Crimarosa

Cabernet
Sauvignon

-25%

374.99
1 l = 499.99 din

499.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

0,75 l

# 210203

PRVOMAJSKI 

    kupon!LIDL PLUS

UZ POPUST OD

-25%

Aktiviraj kupon 
i izaberi maksimalno 

6 vina 
iz odabranog asortimana

KN · 03/248 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda.

BUDI UVEK U PLUSU 
SA SVAKOM KUPOVINOM

OD PONEDELJKA 22.01. 
DO SREDE 24.01.

OD ČETVRTKA 25.04.  
DO UTORKA 30.04.



Južna Afrika

2022.

Suvo belo vino

8 - 10 °C

13% Vol.

Južna Afrika

2022.

Suvo belo vino

8 - 10 °C

12% Vol.

Crimarosa

Chenin Blanc 

-25%

374.99
1 l = 499.99 din

499.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

0,75 l

# 202341

Crimarosa

Chardonnay
Colombard

-25%

374.99
1 l = 499.99 din

499.99

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

0,75 l

# 202343

Čile

2021.

Suvo belo vino

8 - 10 °C

12% Vol.

Španija

2015.

Roze vino

8 - 10 °C

11% Vol.

Cimarosa

Sauvignon
Blanc

-25%

449.99

0,75 l

599.99

# 211430

1 l = 599.99 dinAktiviraj i uštedi

Uz kupon

-25%

262.49

0,75 l

349.99

# 211168

1 l = 349.99 dinAktiviraj i uštedi

Uz kupon

Conde Noble

Vino 
Rosado

PRVOMAJSKI  

    kupon!

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
9KN · 03/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.

* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

BUDI UVEK U PLUSU 
SA SVAKOM KUPOVINOM

OD PONEDELJKA 22.01. 
DO SREDE 24.01.

OD ČETVRTKA 25.04.  
DO UTORKA 30.04.

/LidlSrbija

Količine akcijskih proizvoda po kupcu, koje je moguće kupiti uz kupon, su jasno definisane na slici i u aplikciji.  
Svaki kupon je moguće iskoristiti samo jednom, nakon čega će nestati iz aplikacije.
* Iznos je moguće ostvariti ukoliko se kupi bar po jedan proizvod sa liste svih proizvoda Lidl Plus ponude i kupona,  
koji su oglašeni u letku, veb-sajtu i Lidl Plus aplikaciji.



prvomajski roštilj
SVE ZA

-28%

49.99

0,5 l

1 l = 99.98 din

69.99

# 225112

Od četvrtka 25.04.
 do utorka 30.04.

Argus 

Bezalkoholno 
pivo

Snack Day

Slani 
čips

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

-25%

104.99

150 g

# 226439

1 kg = 699.94 din

139.99

Freeway

Ledeni čaj
• Breskva

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

-22%

84.99
1 l = 56.66 din

109.99

1,5 l

# 255840

79.99
140 g

1 kg = 571.36 din
# 7000723

Clipsy 

Flips 
kikiriki

139.99
140 g

1 kg = 999.93 din

# 7010746

Chipsy

Rebrasti 
čips
• Chili ili

tzatziki

Cena važi za 6 kupljenih limenki

293.94
6 x 0,33 l

1 l = 148.46 din

# 7128843

1 kom. = 

48.99
6

komada

Calrsberg

Pils pivo
• Multipak
• 5% Vol.

OD ČETVRTKA
25.04.

OD ČETVRTKA
25.04.

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Grillmeister

Roštilj na drveni ugalj
•	 Idealan za indirektno roštiljanje 

zahvaljujući 2 hromirane rešetke 
za roštiljanje i hromiranoj 
rešetki za zadržavanje toplote

•	 Optimalno regulisanje 
temperature zahvaljujući 
4 regulatora ventilacije, 
posudi za drveni ugalj koja 
se može podešavati po visini 
i preklopnom poklopcu

•	 Radna visina: cca 80 cm

•	 Dimenzije: cca 106 x 103 x 68 cm (Š x V x D)

kom.

17 999.-
# 435367

Argus

Premium  
svetlo pivo
•	 5% Vol.

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

-20%

59.99
1 l = 119.98 din

74.99

0,5 l

# 210966

Alesto

Semenke 
suncokreta
•	 Oljuštene, pečene
•	 Sa ukusom čilija

259.99
2 x 2 l

1 l = 65.- din

# 232800, # 245301

Cena važi samo za 2 kupljene flaše

Coca Cola

Coca Cola ili Fanta
•	 Multipak

2 L = 

130.-

2x2 L

Guarana

Energetski 
napitak
•	 Original  

74.99
0,5 l

1 l = 149.98 din

# 254877

Somersby 

Cider
•	 Sa ukusom 

kruške ili 
jabuke

•	 4,5% Vol.

117.99
0,33 l

1 l = 357.55 din

# 236249, # 236248

Integrisani 
termometar

Sklopiva bočna podloga za 
odlaganje sa 4 kuke za pribor

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

-29%

59.99

100 g

1 kg = 599.90 din 

84.99

# 240345

OD ČETVRTKA
25.04.

OD ČETVRTKA
25.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 17/24www.lidl.rs
/LidlSrbija



Grillmeister

Set dodataka 
za roštilj
• Set se sastoji od:

Lopatica sa rupicama,
uska lopatica, XL
lopatica i strugač od
plemenitog čelika i 2
flaše sa zatvaračima,
za soseve za roštilj,
ulje ili vodu

6
delova

set

1 199.-
# 446347

Zaječarsko

Svetlo 
pivo
• 4,5% Vol.

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

-17%

69.99

0,5 l 

1 l = 139.98 din

# 237488

Cena važi za 4 kupljene limenke

299.96
4 x 0,5 l

1 l = 149.98 din

# 260412

1 kom. = 

74.99
4

komada

Staropramen

Svetlo pivo
• Multipak
• 5% Vol.

set

1 599.-
# 446287

6
delova

Grillmeister

Pribor za roštilj
• Visokokvalitetni

set od plemenitog 
čelika sa praktičnom 
torbom za nošenje

449.99
350 g

1 kg = 1 286.- din

# 268208

Eridanous 

Kockice sira
• U biljnom ulju
• Sa paprikom i

čilijem, sa
začinskim biljem
ili sa maslinama i
začinskim biljem

Grillmeister

Pribor za roštilj
•	 Viljuška za roštilj i

četkica za roštilj
• Lopatica za roštilj
• Hvataljka za roštilj

1

2

3

1

2

3

2
dela

kom. ili set

499.99
#  449478

84.99

OD ČETVRTKA
25.04.

OD ČETVRTKA
25.04.

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

nikitovic
Proizvod nije dostupan



1

Grillmeister

Zaštitna navlaka 
za roštilj
•	 Pogodna i za 

baštenski nameštaj
•	 Dimenzije:                                

cca 70 x 90 cm (Ø x V)

•	 Dimenzije:                                

cca 80 x 112 x 55 cm (Š x V x D)

•	 Dimenzije:                                

cca 144 x 112 x 60 cm (Š x V x D)

1

2

3

2

3

Tuborg

Svetlo 
pivo
•	 4,6% Vol.

5 L

Perlenbacher 

Pils pivo
•	 5% Vol.

74.99
0,5 l

1 l = 149.98 din

# 232933

set

499.99
#  449479

Grillmeister

Roštilj set 
za ražnjiće
•	 Od nerđajućeg čelika
•	 Dužina štapića: cca 34,2 cm

•	 Dužina štapića: cca 44 cm

•	 Dužina štapića: cca 75 cm

•	 Dimenzije rama: 

cca 35,5 x 25 x 3,2 cm (D x Š x V)

1

2

3

1 - 2

Može se sklopiti 
tako da štedi prostor1

2

3

5
delova

7
delova

2x

kom.

899.99
# 449475

Twist 

Radler
•	 Mojito
•	 2% Vol.

84.99
0,5 l

1 l = 169.98 din

# 7008575

Stella Artois 

Svetlo pivo
•	 5% Vol.

89.99
0,5 l

1 l = 179.98 din

# 7009066

1199.99
5 l

1 l = 240.- din

# 214467

OD ČETVRTKA
25.04.

OD ČETVRTKA
25.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 17/24www.lidl.rs
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kom. ili set

349.99
#  449313

Grillmeister

Četke za 
čišćenje 
roštilja
•	 Četka za

roštilj
•	 3 u 1 Četka

za roštilj

1 - 3

4

Dužina: 
cca 42 cm

Dimenzije: 
cca 16,5 x 7,5 x 10 cm (D x Š x V)

Dužina: 
cca 46 cm

1

1

2

3

4

kom. ili set

199.99
# 446348

Grillmeister

Pribor za roštilj od
nerđajućeg čelika
• Dvostruki štapići
• Štapići
• Hvataljka

1

2

3

1x

6x

4x

2

3

W5

Sunđer za 
pranje posuđa

Od četvrtka 25.04.
do utorka 30.04.

-25%

59.99

10 kom.

1 kom. = 6.- din

79.99

# 222013

Grillmeister

Rukavica za 
roštilj i pećnicu
• Visoka udobnost

prilikom nošenja
zahvaljujući pamučnoj
unutrašnjoj postavi

• Otporna na
temperature do 250°C

• Univerzalna veličina
– pogodna za
desnoruke i levoruke

kom.

899.99
# 435389

PODRŽAVAMO

PROIZVODNJE
PAMUKA
U AFRICI

INICIJATIVU

10
komada

2
dela

OD ČETVRTKA
25.04.

OD ČETVRTKA
25.04.

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



kom.

999.99
# 453777

Grillmeister

Posuda za pripremu žara
• Pojednostavljuje paljenje i

ubrzava stvaranje žara
• Za do 1,5 kg drvenog uglja

ili briketa za roštilj
• Od pocinkovanog čelika
•	 Dimenzije (bez drške):

cca 17 x 27 cm (Ø x V)

149.99
20 kom.

1 kom. = 7.50 din

# 232594

Grillmeister

Papirni tanjiri
• ⌀ 23 cm

20
komada

Grillmeister

Aluminijumske 
posude sa 
poklopcem
• Zapremina

1070 ml

15
komada

499.99
15 kom.

1 kom. = 33.34 din
# 249627

Grillmeister 

Roštilj sos
• Original,

slatko-ljuti ili 
tamno pivo

219.99
350 / 355 / 360 g

1 kg = 628.55 / 619.70 / 611.09 din

# 268829

set

1 399.-
# 455518

Grillmeister

Gril tiganj ili ploča za roštilj 
sa poslužavnikom za serviranje
•	 Dimenzije gril tiganja (D x Š x V): cca 22 x 16 x 5 cm

•	 Dimenzije poslužavnika za serviranje (D x Š): cca 20 x 15 cm

•	 Dimenzije gril tiganja (D x Š x V): cca 27 x 15,5 x 6 cm

•	 Dimenzije poslužavnika za serviranje (D x Š): cca 20 x 15,5 cm

•	 Dimenzije ploče za roštilj bez ručke (D x Š x V): cca 22 x 22 x 2,5 cm

•	 Dimenzije poslužavnika za serviranje (D x Š): cca 27 x 18 cm

1

2

3

1

3

2

2
delova

Od livenog 
gvožđa

OD ČETVRTKA
25.04.

OD ČETVRTKA
25.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 
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Nezaboravni
uskršnji trenuci

Deluxe 

Cappelletti
• Sveža durum

testenina sa sirom i
rukolom, sa rikota
sirom i bosiljkom ili
sa rikota sirom i
tartufima

250 g

269.99
 # 203052

1 kg = 1 080.- din

Deluxe 

Pizza
• Sa smokvama,

kozjim sirom i
lukom

Deluxe 

Buffalo 
burrata
• Od

bivoljeg
mleka

125 g

299.99
# 223243

1 kg = 2 400.- din

420 g

499.99
 # 7009146

1 kg = 1 191.- din

OD ČETVRTKA
25.04.

OD ČETVRTKA
25.04.

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Deluxe 

Crni tortelloni 
sa lososom
• Sa mastilom od

lignje

250 g

269.99
 # 203676

1 kg = 1 080.- din



Deluxe 

Profiterole
• Punjene slanim

karamel sosom 
• Sa čokoladnim

prelivom
• Sadrže alkohol

2 x 80 g

199.99
 # 227959

1 kg = 1 250.- din

Confiserie Firenze 

Čokoladni mafini 
• Sa kakao punjenjem

375 g

369.99
 # 206899

1 kg = 986.64 din

4
komada

2
komada

2 x 100 g

289.99
# 265828

1 kg = 1 450.- din

Deluxe 

Sufle od 
bele čokolade
• Sa punjenjem od tamne

čokolade ili pistaća

2
komada

OD ČETVRTKA
25.04.

OD ČETVRTKA
25.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 17/24www.lidl.rs
/LidlSrbija

Deluxe 

Mini sladoled 
desert
• Banana i karamela, moka

i lešnik, vanila i breskva ili
keks i čokolada

140 ml

149.99
# 206831

1 l = 1 072.- din



Mcennedy

Pileći
komadići na 
američki način
• Sa kari umakom

Mcennedy

Prženi crni luk

549.99
500 g

1 kg = 1 100.- din

# 202837

Mcennedy

Kolutovi 
crnog luka

450 g

259.99
# 201983

1 kg = 577.76 din

Mcennedy

Senf na 
američki način

Mcennedy

Snek užina na 
američki način
• Sa čili umakom

549.99
450 g

1 kg = 1 223.- din

# 205979

320 g

169.99
# 228985

1 kg = 531.22 din

500 g

199.99
# 7014054

1 kg = 399.98 din

150 g

189.99
# 201981

1 kg = 1 267.- din

Mcennedy

Lepinje za 
hamburger
• Brioš stil peciva

4
komada

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD  ČETVRTKA 
25.04.



Mcennedy

Pileći
komadići na 
američki način
•	 Sa kari umakom

Mcennedy

Preliv za salatu
•	 BBQ, Thousand  Islands, 

Cezar ili sa pavlakom

300 ml

199.99
# 206127

1 l = 666.64 din

Mcennedy

Salata od 
kupusa na 
američki način
•	 Sa šargarepom i 

zelenom 
paprikom

325 g

349.99
# 232637

1 kg = 1 077.- din

550 g

649.99
# 7010903

1 kg = 1 182.- din

385 g

189.99
# 252762

1 kg = 493.49 din

350 g

219.99
# 220911

1 kg = 628.55 din

Mcennedy

Cepkana piletina

Culinea

Ljuta pileća 
krilca

Mcennedy

Rebrasti pomfrit 
•	 Sa solju i biberom     

ili sa kukuruznim 
premazom Mcennedy

Okruglo 
testo za picu 
•	 Sa papirom za pečenje

750 g

319.99
# 242261

1 kg = 426.66 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 17/24

OD  ČETVRTKA 
25.04.
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Mcennedy

Javorov 
sirup

499.99
250 ml

1 l = 2 000.- din

# 211495

Mcennedy

Slatke 
kokice
XXL

Mcennedy

Sveži sok 
od pomorandže
• Direktno ceđen
• 100% voćni sadržaj

Mcennedy

Sladoled od 
vanile u čaši
• Sa čokoladnim ili

karamel prelivom

Mcennedy

Grickalice 
od krompira
• Sa ukusom

kečapa ili karija i 
roštilja

500 g

449.99
# 7002225

1 kg = 899.98 din

3 x 170 ml

299.99
# 218864

1 l = 588.22 din

2 l

599.99
# 7011041

1 l = 300.- din

175 g

199.99
# 206272

1 kg = 1 143.- din

3
komada

99.99
0,5 l

1 l = 199.98 din

# 220771

Duff Beer

Lager pivo
• 4,9% Vol.

2 L

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

KN · 17/24
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Mcennedy

Brauni 
kolač

Mcennedy

Kolačići na 
američki način
•	 Sa čokoladnim                 

ili lešnik punjenjem

Mcennedy

Slatke 
kokice
XXL

179.99
175 g

1 kg = 1 029.- din

# 208707

Mcennedy

BBQ
Marshmallows
•	 Penasti proizvod 

za roštilj

249.99
300 g

1 kg = 833.30 din

# 212352

Trolli

Mini burger 
gumene 
bombone

170 g

289.99
# 211344

1 kg = 1 706.- din

Mcennedy

Mini 
donuts
•	 3 vrste

Gelatelli

Miks mini 
sladoleda
•	 4 vrste
•	 Sa kašikom

# 7005366

349.99
276 g

1 kg = 1 269.- din

9
komada

450 g

549.99
# 207796

1 kg = 1 223.- din

4 x 150 ml

649.99
# 7000351

1 l = 1 084.- din

4
komada

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 17/24
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46

4 x 0,33 l

599.99
# 218096

1 l = 454.54 din

Brouwerij Van 
Steenberge

Gulden Draak
tamno pivo
• 10,5% Vol.

Gouda‘s Glorie

Slatki sos 
sa lukom
• Ukusno sa

piletinom i 
pomfritom

Mister Choc

Hrskavi 
čokoladni čips
• Pomorandža,

tamna čokolada,
mlečna čokolada
ili lešnik

4
komada

650 ml

449.99
# 258504

1 l = 692.30 din

DARK 
TRIPLE ALE

Belgian Style 

Andalouse sos 
na belgijski 
način

Belgian Style 

Pica sa 
pomfritom
• Sa paradajz sosom

i mozzarela sirom

340 g

329.99
# 7004223

1 kg = 970.56 din

376 g

399.99
# 7049192

1 kg = 1 064.- din

125 g

279.99
# 202292

1 kg = 2 240,- din

71 g

99.99
# 7013251

1 kg = 1 409.- din

Donut sa 
spekulas kremom

Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 
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47

200 / 225 g

239.99
# 268614

1 kg = 1 200.- / 1 067.- din

Belgian Style 

Čokolada na 
belgijski način 
• Svetli i tamni

nugat, mlečna
čokolada sa
karamelizovanim
lešnikom i
bademom ili
lešnik kremom i
komadićima vafla

2
komada

2 x 60 g

299.99
# 262708

1 kg = 2 500.- din

Belgian Style 

Desert u čaši 
• Sa malinom i belom

čokoladom ili sa tamnom 
čokoladom

Belgian Style 

Spekulas 

200 g

249.99
# 268971

1 kg = 1 250.- din

Belgian Style 

Mini vafle 
sa kakao
glazurom

12
komada

Belgian Style 

Kokos 
biskvit
• Klasik ili

sa ukusom
pomorandže
i prelivom od
čokolade

Belgian Style 

Mini desert sa 
čokoladnim kremom
• Mini ekleri ili mini

profiterole

200 g

249.99
# 269029

1 kg = 1 250.- din

1,1 kg

679.99
# 268755

1 kg = 618.18 din

Dutch Style 

Pita sa 
jabukama 
• Sa

kremastim
puterom

2 x 250 g

249.99
# 266635

1 kg = 499.98 din

200 / 250 g

299.99
# 7005973

1 kg = 1 500.- / 1 200.- din

12 x 13 g

499.99
# 267059

1 kg = 3 206.- din

2
pakovanja

Belgian Style 

Makaronsi 
• Sa ukusom

čokolade, maline, 
zelene jabuke, 
keksa, limuna i 
slane karamele

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 17/24

OD  ČETVRTKA 
25.04.
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skaric
Zbog logistickih poteskoca 1



Lovilio

Mozzarella  
•	 Light 

Tastino

Bavarski 
baget sa
začinskim 
biljem i 
puterom  

Milbona

Pizza Mozzarella

Pilos

Topljeni sir 
•	 U listicima
•	 Gauda ili čedar

Confiserie Firenze

Biskvit
•	 Mramorni ili 

sa ukusom 
limuna

125 g

179.99
# 210272

1 kg = 1 440.- din

350 g

299.99
# 7127252

1 kg = 857.11 din

400 g

499.99
# 204255

1 kg = 1 250.- din

280 g

319.99
# 242295

1 kg = 1 143.- din

Chicken 
Pops  
•	 Panirano 

pileće 
meso

500 g

539.99
# 7127694

1 kg = 1 080.- din

8
komada

2
komada

250 g

279.99
# 7049141

1 kg = 1 119.- din

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

            u     asortimanu



Moja kravica

Jogurt  
•	 2,8% m. m. 

Moja kravica

Čokoladno 
mleko  

Moja kravica

Dugotrajno mleko  
•	 2,8% m. m. 

Moja kravica

Gusti 
jogurt  
•	 2,8% m. m. 

Moja kravica

Kisela 
pavlaka  
•	 20% m. m. 

Moja kravica

Kiselo 
mleko  
•	 2,8% m. m. 

Kinder

Milch-
Schnitte
•	 Mlečni 

sendvič 
desert

Kinder

Pingui    
•	 Čokoladni 

sendvič 
desert sa 
mlečnim i 
kakao 
kremom

1,75 kg

227.99
# 7128710

1 kg = 130.28 din

400 g

184.99
# 7128713

1 kg = 462.48 din

28 g

74.99
# 7128717

100 g = 267.82 din

30 g

89.99
# 7128716

100 g = 299.97 din

Balans+

Probiotski proizvod   

1 kg

174.99
# 7128711

1,75 kg

229.99
# 7128709

1 kg = 131.42 din

1 l

152.99
# 7128646

250 ml

62.99
# 7128708

1 l = 251.96 din

180 g

37.99
# 7128712

1 kg = 211.06 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 17/24
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Savršena
odbrana

od sunca

Zvanični partner
tvog leta

599.99
150 ml

1 l = 4 000.- din
# 204874

Cien Sun 

Sprej za 
sunčanje 
za decu 
• Zaštitni faktor 50+
• Vodootporan

799.99
250 ml

1 l = 3 200.- din
# 202557

Cien Sun 

Sprej za 
sunčanje 
za decu 
• Zaštitni

faktor 50+
• Vodootporan

OD ČETVRTKA
25.04.

OD ČETVRTKA
25.04.

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

#onyourteam



599.99
250 ml

1 l = 2 400.- din
# 202860

Cien Sun 

Mleko za 
sunčanje 
•	 Zaštitni faktor 30
•	 Vodootporno

569.99
250 ml

1 l = 2 280.- din
# 225431

Cien Sun 

Transparentni 
sprej za zaštitu 
od sunca
•	 Zaštitni faktor 30
•	 Vodootporan

Cien Sun 

Ulje za zaštitu 
od sunca
•	 Zaštitni faktor 20
•	 Sa E vitaminom
•	 Vodootporan

Cien Sun 

Losion posle 
sunčanja za decu
•	 Bez dodatog mirisa
•	 Za osetljivu kožu
•	 48h hidratacije

Cien Sun 

Losion posle 
sunčanja 
•	 Brza apsorpcija
•	 Intenzivna hidratacija 

348.99
500 ml

1 l = 697.98 din
# 202347

299.99
250 ml

W1 l = 1 200.- din
# 7127411

Cien Sun 

Mleko za sunčanje 
•	 Zaštitni faktor 50
•	 Vodootporno

OD ČETVRTKA
25.04.

OD ČETVRTKA
25.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs

/LidlSrbija
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458.99
200 ml

1 l = 2 295.- din
# 204873

639.99
250 ml

1 l = 2 560.- din
# 225440



839.99
# 62628

Božur
• Više boja
• Cca 28 cm

Kalanhoja
• Više vrsta
• U dekorativnoj

uskršnjoj saksiji
• Cca 12 cm

Kalanhoja
• Više boja
• U dekorativnoj

uskršnjoj
keramičkoj
saksiji

• Cca 20 cm

Orhideja
• Više boja
• U dekorativnoj

keramičkoj
saksiji

• Cca 45 cm

439.99
# 191562

1 329.99
# 158171

599.99
# 58401

Buket ruža
• 11 ruža u buketu
• Više boja
• Vaza nije

uključena
u prodaju

299.99

# 69751

Od četvrtka 25.04. 
do utorka 30.04.

Prolećni buket
• 7 ruža u buketu
• Više boja
• Vaza nije

uključena
u prodaju

749.99

# 168606

Od četvrtka 25.04. 
do utorka 30.04.

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Baštensko
cveće

Na sunčanom
mestu

U hladuDržati  
u kući

Umereno
zalivanje

Redovno
zalivanje

Šarolika
ponuda cveća

OD ČETVRTKA 25.04. 
 DO NEDELJE 28.04.



Sukulent
•	 Dve vrste
•	 U dekorativnoj 

uskršnjoj saksiji
•	 Cca 10 cm

Kalanhoja
•	 Više boja
•	 U dekorativnoj 

uskršnjoj 
keramičkoj saksiji

•	 Cca 15 cm

299.99
# 182181

Kalanhoja
•	 Više boja
•	 U dekorativnoj 

uskršnjoj 
keramičkoj saksiji

•	 Cca 15 cm

Aloe vera
•	 Više vrsta
•	 U keramičkoj 

saksiji
•	 Cca 15 cm

599.99
# 96514

799.99
# 196147

399.99
# 150044

www.lidl.rs KN · 17/24Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.
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-26%

109.99
# 82353 

149.99

1 kg

Domaća  
bela tikvica 

Pilos 

Dugotrajno 
mleko XXL
• 2,8% m. m.

1 L = 

93.33

KRATKOTRAJNA

PONUDA !
1,5 l

139.99
# 7012048

1 l = 93.33 din

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PETKA 26.04.
DO NEDELJE 28.04.

POPUSTI DO 

32%



SUPER CENA
kom.

5599.-
-32%

3799.-
kom.

#  380750

Uz kupon
Aktiviraj i uštedi Kupon važi 3 dana

PARKSIDE®

2 u 1 Aku ubodna 
i sabljasta testera 
PSSSA 20-Li B2

Maks. 3 komada

Vitalmaxx

Uređaj za 
uklanjanje 
zadebljane 
kože

PARKSIDE®

Baterija  
20 V / 2 Ah
PAP 20 B1 i
Punjač  
PLG 20 C1

231
deo

SUPER CENA
set

1 199.-

# 499836

PARKSIDE®

Klešta za 
presovanje

SUPER CENA
set

3699.-

# 426031

SUPER CENA
set

899.99
# 407546

3 vrste 
mlaza

20 V
2 Ah

20 V
2 Ah

65 W
2,4 A

Livarno Home

Multifunkcionalni tuš sa crevom

SUPER CENA
kom. 

1299.-

# 436009

ili

Baterija i punjač nisu  
uključeni u obim isporuke 
 Preporučena baterija: 20 V (2 Ah)

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. 

KN · 17/24

OD PETKA 26.04.
DO NEDELJE 28.04.
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24%
POPUST
UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

249.99
329.99

# 225558

MAKS. 2 KOMADA

Pilos

Adriatikos sir
•	 Oceđena masa 500 g
•	 550 g
•	 1 kg = 499.98 din

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.



32%
POPUST

114.99
169.99

# 217949

 

Tastino

Burger zemičke ili  
kifle za hot dog
•	 300 / 250 g
•	 1 kg = 383.30 / 459.96 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.

/LidlSrbija



SAMO!

649.99
# 228263

Svež 
očišćen šaran
•	 Cca 1,6 kg
•	 1 kg

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Limun
•	 1 kg

89.99
# 80160

30%
POPUST

129.99

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.



OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.

Baroni

Čajna
kobasica XXL
•	 900 g
•	 1 kg = 888.88 din

799.99
# 247517

26% GRATIS
Redovna cena za 600 g = 719.99 din

OD PONEDELJKA 
29.04.

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 



Maxi Grill

Eko ćumur
za roštilj
•	 3 kg
•	 1 kg = 72.33 din

MAKS. 2 PAKOVANJA

Napravi račun od min. 
1 000 din. i ostvari popust 
na Lidl Plus Super utorak 

proizvod.

50%
POPUST

216.99
434.99

# 235903

UZ KUPON. AKTIVIRAJ I UŠTEDI.

U UTORAK 
30.04.

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

/LidlSrbija



Sveža tanka
kobasica

-20%

239.99

400 g

1 kg = 599.97 din

# 227832

299.99

Sveža 
gurmanska
pljeskavica

-17%

319.99

400 g

1 kg = 799.98 din

# 255270

389.99

Sveži ćevapčići 
• Od 60% junećeg i

30% svinjskog mesa

SAMO!

549.99

1 kg

# 238046

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.



SVEŽE MESO

SVEŽA RIBA

Sveža 
očišćena 
pastrmka
• Cca 600 g

-22%

699.99

1 kg

# 7012803

899.99

Svež 
očišćen 
brancin
• Cca 600 g

-20%

1 199.99

1 kg

# 7012802

1 499.99

SAMO!

1 399.99

1 kg

# 236102

Dimljeni šaran
• Cca 600 g

20%
GRATIS

SAMO!

679.99

1 kg

# 7007410

20% GRATIS
Redovna cena za 400 g = 339.99 din

Sveža pileća 
minut šnicla 
XXL pakovanje
• Od grudi

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO SUBOTE 04.05.

/LidlSrbija



OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04. Maks. X kgMaks. X kg

**prema GFK multiklijent studiji za tržište Srbije 2024. U istraživanju je učestvovalo 1.653 ispitanika u periodu od 19.02.24 do 27.02.24.

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

Maks. X kgVOĆE I POVRĆE

-28%

249.99

pak. / 500 g

349.99

# 82302

1 kg = 499.98 din

pakovanje

500 g

Aktiviraj i uštedi

Uz kupon

-33%

99.99

pak. / 200 g

149.99

# 82578

1 kg = 499.95 din

pakovanje

200 g

Maks. 3 pakovanja

Izbor br 1
VOĆE I POVRĆE**

-25%

89.99

1 kg

119.99

# 80200

odlična 
kombinacija 

uz roštilj

-33%

29.99

kom.

44.99

# 82071

1
komad

Domaće
zelene jabuke
• Granny Smith

Domaća 
zelena salata

Špargle

Ljuta 
zelena 
paprika

pakovanje

200 g

SAMO!

119.99

pak. / 200 g

1 kg = 599.95 din

# 82553

Paprika za 
grilovanje 
i pečenje
• Sorta Padron



SVEŽE PECIVO OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.

-25%

59.99

68 g

1 kg = 882.21 din

79.99

# 213728

Somun

Donat punjen 
kakao kremom

-51%

21.99

160 g

1 kg = 137.44 din

44.99

# 229801

-20%

279.99

1 l

349.99

# 221584

Bon Gelati 

Suprême 
sladoled korneti
• Više vrsta

Ballino 

Sladoled rolada
• Sa ukusom vanile,

jagode i čokolade

6
komada

-20%

359.99

6 x 120 ml

1 l = 499.99 din

449.99

# 202604

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

/LidlSrbija



Milbona

Ledena kafa 
• Cappuccino,

Latte 
Macchiato  
ili Espresso 
Macchiato 

Pilos

Kefir XXL
• 2,8% m. m.

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

181.98
1,5 kg

1 kg = 121.32- din

# 7001815

200 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 139.99 din

Pilos

Kajmak 
namaz

-21%

179.99

250 g

1 kg = 719.96 din

229.99

# 225491

Lovilio

Mozzarella 
sir
• Rendani

-21%

249.99

200 g

# 200342

1 kg = 1 250.- din

319.99

-21%

93.99

330 ml

# 200271, # 205820, # 236153

1 l = 284.82 din

139.99

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.

27%
POPUSTI DO 



Tajna

Mini princes 
krofne

-23%

299.99

350 g

1 kg = 857.12 din

389.99

# 239792

-20%

159.99

165 g

1 kg = 969.64 din

199.99

# 7007209

Select & Go

Tost 
sendvič
•	 Sa šunkom

Baroni

Ćureća posebna 
kobasica
•	 Narezana

-27%

79.99

150 g

# 223507

1 kg = 533.27 din

109.99

S ljubavlju, domaće

Domaćinska 
salama
•	 Narezana

-22%

139.99

100 g

# 241550

1 kg = 1 400.- din

179.99

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

219.99
1,25 kg

1 kg = 176.- din

# 240574

250 g GRATIS
Redovna cena za 1 kg = 219.99 din

Freshona

Zamrznuti 
grašak XXL

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA

/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.



S ljubavlju, 
domaće 

Slatka 
paprika

S ljubavlju,
domaće 

Paprika
tucana
• Ljuta

-20%

159.99

100 g

1 kg = 1 600.- din

199.99

# 262101

-25%

59.99

500 g

1 kg = 119.98 din

79.99

# 7008634

Campo Largo

Pšenica 
belija

Dijamant

Način začin
• Za piletinu,

ribu ili krompir

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

54.99
25 g

100 g = 219.96 din

# 222300, # 222303, # 222252

-21%

299.99

250 g

# 262100

1 kg = 1 200.- din

379.99

Crownfield

Ovsena kaša
• Više vrsta

Vinarija Čoka

Ždrepčeva 
krv
• Poluslatko

crveno vino

-24%

279.99

1 l 

369.99

# 227289

-25%

74.99

65 g

# 7005628

100 g = 115.37 din

99.99

Bellarom

Barista kafa 
u zrnu
• Crema

-20%

1 279.99

1 kg

1 599.99

# 236849

KN · 17/24 Sve cene su izražene u dinarima sa PDV-om.  Fotografije ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda i izvinjavamo se zbog 
mogućih štamparskih grešaka. Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda. 

SUPER UŠTEDA
OD PONEDELJKA

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.

29%
POPUSTI DO 



Alesto

Mešavina 
jezgrastog voća
•	 Orasi, lešnici, indijski 

orasi i bademi

-21%

299.99

200 g

# 202241

1 kg = 1 500.- din

379.99

Sugarland 

Happy Bears
•	 Mešavina 

voćnih gumenih 
medvedića

-29%

189.99

300 g

# 241780

1 kg = 633.30 din

269.99

-22%

139.99

280 g

1 kg = 499.97 din

179.99

# 212026

Sondey

Punjeni roleri
•	 Sa čoko kremom

Snack Day

Snack-Mix
•	 Krekeri i slana peciva

-20%

119.99

250 g

1 kg = 479.97 din

149.99

# 233856

Nescafé

Instant 
kafa
•	 Classic
•	 250 g +  

25 g gratis

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

799.99
250 + 25 g

1 kg = 2 910.- din

# 7128342

Fin Carré

Čokolada  
za kuvanje
•	 43% kakao

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

39.99
330 ml

1 l = 121.19 din

# 7008517

Voda Vodica 

Mineralna 
negazirana voda
•	 Više vrsta

KRATKOTRAJNA 

PONUDA !

69.99
330 ml

1 l = 212.10 din

# 7128176, # 7128174

Yippy

Negazirano piće
•	 Sa ukusom jabuke  

ili multivitamin

-24%

249.99

350 g

329.99

# 225498

1 kg = 714.26 din

Može se desiti da se proizvodi rasprodaju pre kraja trajanja akcije.
* Pojedini modeli nisu dostupni u svim veličinama. www.lidl.rs KN · 17/24

SUPER UŠTEDA 
OD PONEDELJKA

/LidlSrbija

OD PONEDELJKA 29.04. 
DO UTORKA 30.04.



SLUŽBA ZA POTROŠAČE

Lidl.rs/kontakt
Besplatan broj 0800 300 199  
Od pon. do pet. od 8 do 17 h

LIDL.RS

facebook.com/LidlSrbija
instagram.com/LidlSrbija  
youtube.com/LidlSrbija

LIDL MOBILNA 
APLIKACIJA

Možete je preuzeti na 
App Store i Google Play

BESKONTAKTNO PLAĆANJE

Gotovinom, platnim karticama
(Maestro, American Express, Mastercard,
Visa, Visa Electron i Dinacard) i čekovima 
građana na 30, 60, 90, 120 i 150 dana
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